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Odpowiedzi na zapytania do SIWZ na realizacje zamOwienia pn:
,Budowa place zabaw w Golance Dolnej”

Pytanie nr 1

W opisie technicznym na stronie nr 5 w pkt. 10.1 zawarto opis lawek. Z opisu wynika, ze
przewidziano tawki bez oparcia przy boisku do koszykowki oraz przed wejsciem na plac zabaw.
Nie wiadomo, ile ma by¢ tawek. Natomiast na terenie placu zabaw przewidziano tawki z oparciem.
za$ z przedmiaru wynika, tawki majg by¢ 2 i to z oparciem. Prosz¢ o informacj¢ o tawkach bez
oparcia.

Odpowiedz
Na placu zabaw Zamawiajacy przewiduje 2 szt. tawek z oparciem. Lawki majg by¢ zamontowane
na placu zabaw, zgodnie z rozmieszczeniem zaznaczonym na dolaczonej do projektu mapie
zasadniczej.

Pytanie nr 2
Czy do dokumentacji przetargowej nalezy dolaczy¢ karty techniczne i certyfikaty do urzadzen, czy
tez beda one wymagane w pdzniejszym terminie?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga dotaczania kart technicznych i certyfikatow do oferty przetargowej. Beda
one niezbedne do odbioru koncowego zadania.




